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N& bazé t& nenit 8 t& Ligjit t& Punés Nr. 03/L-212, si dhe nenit 79 t& Ligjit p&r Zyrtarét Publik NR.06/114,
Drejtoria Komunale e Arsimit n& Rahovec shpall:

Konkurs

Pér plotésimin e 1 pozite t& liré t& punés — népun&si administrativ dhe mbeshtetés,
Punétor teknik (mirémbajtés/e), né ShFMU "Liria”, né Fortesg.

Kushtet pér konkurrim:
Pér vendin e punés kérkohet sipas Ligjit t& pun&s Nr. 03/L-212.

Dokumentet e nevojshme:
- Kopjen e diplomé&s s& shkollimit t& kryer, t& noterizuar,.
- Kopjen e ekstraktit t& lindjes.
- Kopjen e letérnjoftimit.
- Déshming se nuk jeni nén hetime.

Meényra e aplikimit:
Dokumentacioni i aplikimit, dorézohet né& kopje fizike s& bashku me formularin e aplikimit n&€ DKA. Formulari
i aplikimit merret /shkarkohet nga linku: https://konkursi.rks-gov.net

Lista Pritése:
Kandidatét t& cilét grumbullojné mé shumé se 50 pik&, hyné& né Listén pritése si kandidat fitues, dhe nése

paragitet nevoja pér ndonjé pozité té liré—punétor-teknik(mirémbajtés) né Institucionet Edukatovo-Arsimore,
kané t€ drejté t& punésohen..

Themelimi i marrédhénies sé punés:
Marrédhénia e punés themelohet vetém nga dita e nénshkrimit t€ kontratés s& punés .

Aplikimi né konkurs:

Afati i aplikimit fillon nga data 01.09.2022 dhe zgjz djté kalendarike dhe até deri me dat& 15.09.2022, deri
ne ora 16%,

Rahovee,

Avni Morina,Drejtor
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